

Backmischung "Rührkuchen" (Art.-Nr. 98405)

Backmischung "Rührkuchen"

Zutaten

WEIZENMEHL, Zucker, VOLLEIPULVER, WEIZENSTÄRKE, Maltodextrin, MILCHZUCKER, Backtriebmittel Diphosphate, Backtriebmittel Natriumcarbonate, natürliches Aroma, jodiertes Speisesalz

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE